

**FH ApS**  
**Oddervej 19, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 29 14 14 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

---

**Nemanja Stankovic**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FH ApS  
Oddervej 19  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 14 14 44

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Wassim Mohammad Hallal

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.755.234 kr. mod 1.641.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 681.431 kr. mod 877.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.755.234</b>	<b>1.641.154</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.000	-124.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.631.234</b>	<b>1.517.154</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-733.629	-527.760
<b>Resultat før skat</b>	<b>897.605</b>	<b>989.394</b>
2 Skat af årets resultat	-216.174	-112.319
<b>Årets resultat</b>	<b>681.431</b>	<b>877.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	681.431	877.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>681.431</b>	<b>877.075</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	20.580.000	20.704.000
4 Andre investeringsaktiver	470.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.050.000</u>	<u>20.704.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.050.000</u></b>	<b><u>20.704.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	456.001	0
Periodeafgrænsningsposter	32.047	32.067
Tilgodehavender i alt	<u>488.048</u>	<u>32.067</u>
Likvide beholdninger	<u>1.653.498</u>	<u>1.143.995</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.141.546</u></b>	<b><u>1.176.062</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.191.546</u></b>	<b><u>21.880.062</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.673.878	5.992.447
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.798.878</b>	<b>6.117.447</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.715.211	1.499.037
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.715.211</b>	<b>1.499.037</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	13.502.808	0
6 Deposita	495.725	495.725
7 Anden gæld	0	13.630.648
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.998.533	14.126.373
Kortfristet del af langfristet gæld	491.803	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	172.121	122.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	678.924	137.205
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.677.457</b>	<b>14.263.578</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.191.546</b>	<b>21.880.062</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.115.372	5.240.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>877.075</u>	<u>877.075</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	5.992.447	6.117.447
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>681.431</u>	<u>681.431</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>6.673.878</b></u>	<u><b>6.798.878</b></u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	733.629	527.760
	<u>733.629</u>	<u>527.760</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	216.174	112.319
	<u>216.174</u>	<u>112.319</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	26.306.056	26.306.056
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>26.306.056</u>	<u>26.306.056</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.602.056	-5.478.056
Årets afskrivninger	-124.000	-124.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-5.726.056</u>	<u>-5.602.056</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>20.580.000</u>	<u>20.704.000</u>
<b>4. Andre investeringsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	470.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>470.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>470.000</u>	<u>0</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.994.611	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-491.803	0
	<u>13.502.808</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.499.940	0

**Noter**

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>6. Deposita</b>		
Deposita i alt	495.725	495.725
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>495.725</b></u>	<u><b>495.725</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	13.630.648
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>13.630.648</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.306 t.kr. til sikkerhed for realkredit- og pengeinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Gælden udgør pr. 30.09.2023 13.995 t.kr.		
